
Прв семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

Историја на право П П1 Вовед во право П П1

Уставно право на РМ и 

споредбено уставно 

право  П П1

Историја на право В П1
Социологија на 

право В П1

09.50 - 10.35

Историја на право П П1 Вовед во право П П1

Уставно право на РМ и 

споредбено уставно 

право  П П1

Историја на право В П1
Социологија на 

право В П1

11.00 - 11.45

Основи на економија В 

П1

Уставно право на РМ и 

споредбено уставно право  

В П1

Основи на економија П П1
Социологија на право П 

П1
 Вовед во право В П1

11.50 - 12.35

Основи на економија В 

П1

Уставно право на РМ и 

споредбено уставно право  

В П1

Основи на економија П П1
Социологија на право П 

П1
 Вовед во право В П1

Трет семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

Административно право  

П П2
Стварно право П П2

Административно право  

В П2
Стварно право В П2

09.50 - 10.35

Административно право  

П П2
Компјутерско право П П2 Стварно право П П2

Административно право  

В П2
Стварно право В П2

11.00 - 11.45
Еколошко право В П2 Компјутерско право  П П2 Еколошко право П П2

Меѓународно јавно 

право П П1

Меѓународно јавно 

право В П2

11.50 - 12.35
Еколошко право В П2 Компјутерско право В П2 Еколошко право П П2

Меѓународно јавно 

право П П1

Меѓународно јавно 

право В П2
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Петти семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

Англиски јазик 5 П 

(амфитеатар)

Меѓународно организации 

и трибунали В (амфитеатар)

Меѓународно приватно 

право В (амфитеатар)

 Човекови права П 

(амфитеатар)

Облигационо право 

П (амфитеатар)

09.50 - 10.35

Англиски јазик 5 П 

(амфитеатар)

Меѓународно организации 

и трибунали В (амфитеатар)

Меѓународно приватно 

право В (амфитеатар)

Човекови права П 

(амфитеатар)

Облигационо право 

П (амфитеатар)

11.00 - 11.45

Англиски јазик 5 В 

(амфитеатар)

Меѓународно приватно 

право П (амфитеатар)

Облигационо право В 

(амфитеатар)

Човекови права В 

(амфитеатар)

Меѓународни 

организации и 

трибунали П 

(амфитеатар)

11.50 - 12.35

Англиски јазик 5 В 

(амфитеатар)

Меѓународно приватно 

право П (амфитеатар)

Облигационо право В 

(амфитеатар)

Човекови права В 

(амфитеатар)

Меѓународни 

организации и 

трибунали П 

(амфитеатар)
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